
令和３年５月３１日 

 

 ２年生の保護者の皆様へ                           

 

                       西端中学校長 山田 忍 

 

令和３年度みどりの学校日程再々変更のお知らせ 

 

 向暑の候 保護者の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上

げます。平素は西端中学校の教育について格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。 

さて、5 月 12 日から緊急事態宣言が発令され、みどりの学校の日程を変更し

ましたが、緊急事態宣言が 6 月 20 日まで延期されることを受けて、再度日程

の変更をせざるを得ない状況となりました。  

急なご案内となりご迷惑をおかけします。なお、今後の感染状況等により、さ

らに変更することもあります。生徒やご家族の皆様の健康と安全を第一に考え

ていきたいと思いますので、ご理解をいただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

 ○２年生みどりの学校 

変更前   

 日 時：６月１４日（月）・１５日（火）１泊２日 

         

変更後  

     日 時：７月２８日（水）・２９日（木）１泊２日 

         

※ ２年生は、６月１４日（月）・１５日（火）の給食をカットしてあります。 

たいへんお手数をおかけしますが、お弁当をご準備いただけますようお願

いいたします。 

  

 

この件に関する問い合わせ先  

西端中学校教頭 兵藤俊宏 

ＴＥＬ ４８－０９８１ 


